
1 

 

SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO TP.HCM 

TRƯỜNG THPT DƯƠNG VĂN DƯƠNG 

 

Số: 19/QĐ-TĐG.DVD  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Huyện Nhà Bè, ngày 15 tháng 7 năm 2019 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng Tự đánh giá 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DƯƠNG VĂN DƯƠNG 

Căn cứ Căn cứ Thông tư  số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông 

có nhiều cấp học; 

 Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận trường đạt chuẩn 

quốc gia đối với trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

 Xét theo nhu cầu công tác và năng lực cán bộ giáo viên; 

Xét theo đề nghị của Huyện Ủy Nhà Bè; Hội đồng trường THPT Dương Văn Dương; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường THPT Dương Văn Dương gồm các ông (bà) có 

tên trong danh sách kèm theo quyết định. 

Thực hiện nhiệm vụ cụ thể đã được phân công cho Hội đồng có nhóm thư ký và các nhóm công 

tác gồm các ông / bà có tên trong danh sách kèm theo quyết định.  

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá Trường THPT Dương Văn 

Dương theo các quy định hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.  

Điều 3 Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Cơ quan chủ quản (để b/c); 

- Lưu: VT.  

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Đinh Thành Tâm 



2 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

Trường THPT Dương Văn Dương 

(đính kèm theo Quyết định số 19/QĐ-TĐG.DVD ngày 15/7/2019 do Hiệu trưởng Trường THPT 

Dương Văn Dương ban hành) 

TT Họ và tên Chức danh, Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Đinh Thành Tâm Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Ngô Hồ Phong Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch Hội đồng 

3 Bùi Quốc Huy Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch Hội đồng 

4 Bùi Thị Bích Hạnh Thư ký Hội đồng Thư ký Hội đồng 

5 Hồ Thị Thu Hà Tổ trưởng tổ Toán Ủy viên Hội đồng 

6 Đặng Thị Dung Tổ trưởng tổ Ngữ Văn Ủy viên Hội đồng 

7 Nguyễn Thị Hằng Tổ trưởng tổ Tiếng Anh Ủy viên Hội đồng 

8 Võ Thị Hoàng Yến Tổ trưởng tổ Vật Lý Ủy viên Hội đồng 

9 Huỳnh Cao Cường Tổ trưởng tổ Hóa Học Ủy viên Hội đồng 

10 Huỳnh Thị Tuyết Nhung Tổ trưởng Sinh Học Ủy viên Hội đồng 

11 Nguyễn Thị Hồng Nhung Tổ trưởng tổ Lịch Sử Ủy viên Hội đồng 

12 Nguyễn Ngọc Phương Tổ trưởng tổ Địa Lý Ủy viên Hội đồng 

13 Võ Thị Mộng Liên Tổ trưởng tổ Giáo dục Công Dân Ủy viên Hội đồng 

14 Phạm Văn Nam 
Tổ trưởng tổ Giáo dục Thể Chất & 

Quốc Phòng – An Ninh 
Ủy viên Hội đồng 

15 Nguyễn Quý Hải 
Tổ trưởng tổ Tin Học – Nghề & 

Công nghệ 
Ủy viên Hội đồng 



3 

 

TT Họ và tên Chức danh, Chức vụ Nhiệm vụ 

16 Nguyễn Văn Chủ tịch Công đoàn cơ sở Ủy viên Hội đồng 

17 Phan Văn Thơi Trợ lý Thanh niên Ủy viên Hội đồng 

18 Nguyễn Vũ Hồng Vân Văn thư – Học vụ Ủy viên Hội đồng 

19 Nguyễn Thị Hồng Kế toán Ủy viên Hội đồng 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN NHÓM THƯ KÝ 

(đính kèm theo Quyết định số 19/QĐ-TĐG.DVD ngày 15/7/2019 do Hiệu trưởng Trường THPT 

Dương Văn Dương ban hành) 

TT Họ và tên 
Chức danh, 

Chức vụ 
Nhiệm vụ 

1 Bùi Thị Bích Hạnh 
Thư ký Hội 

đồng 

Nhóm trưởng; 

Phân công trách nhiệm cho các thành viên của 

nhóm trong công tác tổng hợp thông tin và cơ sở 

dữ liệu nhà trường, phân loại và lưu trữ minh 

chứng, sắp xếp hộp minh chứng;  

Điều hành kiểm tra, giám sát, kiểm dò việc thực 

hiện đối sánh yêu cầu chỉ báo, tiêu chí của các 

Tiêu chuẩn đánh giá để tham mưu hoàn thiện bộ 

phiếu phân tích tiêu chí và hoàn thành nội dung 

báo cáo TĐG theo tiến độ chung;  

Công bố và niêm yết công khai báo cáo TĐG; 

2 Nguyễn Thị Hằng 
Tổ trưởng Tổ 

Tiếng Anh 

Thành viên; 

Thực hiện theo sự phân công của nhóm trưởng: 

Thu thập, đối sánh minh chứng của các tiêu chí 

được giao chuyên trách; phân loại, so dò, lưu trữ 

và sắp xếp minh chứng theo yêu cầu chỉ báo, 



4 

 

TT Họ và tên 
Chức danh, 

Chức vụ 
Nhiệm vụ 

tiêu chí tương ứng để hoàn thiện các phiếu phân 

tích tiêu chí; 

3 Nguyễn Vũ Hồng Vân 
Văn thư –  

Học vụ 

Thành viên; 

Thực hiện theo sự phân công của nhóm trưởng: 

Thu thập, đối sánh minh chứng của các tiêu chí 

được giao chuyên trách; phân loại, so dò, lưu trữ 

và sắp xếp minh chứng theo yêu cầu chỉ báo, 

tiêu chí tương ứng để hoàn thiện các phiếu phân 

tích tiêu chí; 

4 Huỳnh Cao Cường 
Tổ trưởng Tổ 

Hóa Học 

Thành viên; 

Thực hiện theo sự phân công của nhóm trưởng: 

Thu thập, đối sánh minh chứng của các tiêu chí 

được giao chuyên trách; phân loại, so dò, lưu trữ 

và sắp xếp minh chứng theo yêu cầu chỉ báo, 

tiêu chí tương ứng để hoàn thiện các phiếu phân 

tích tiêu chí; 

5 Nguyễn Ngọc Phương 
Tổ trưởng Tổ 

Địa Lý 

Thành viên; 

Thực hiện theo sự phân công của nhóm trưởng: 

Thu thập, đối sánh minh chứng của các tiêu chí 

được giao chuyên trách; phân loại, so dò, lưu trữ 

và sắp xếp minh chứng theo yêu cầu chỉ báo, 

tiêu chí tương ứng để hoàn thiện các phiếu phân 

tích tiêu chí; 

 

 

 

 



5 

 

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC 

(đính kèm theo Quyết định số 19/QĐTĐG.DVD ngày 15/7/2019 do Hiệu trưởng Trường THPT 

Dương Văn Dương ban hành) 

Nhóm Họ và tên 
Chức danh, 

Chức vụ 
Nhiệm vụ 

Hồ sơ 

Quản 

lý Nhà 

trường 

Đinh Thành Tâm Hiệu trưởng 

Nhóm trưởng; 

Phân công trách nhiệm cho các thành viên 

của nhóm trong công tác tổng hợp thông tin 

và cơ sở dữ liệu liên quan đến hồ sơ quản lý 

nhà trường, phân loại và lưu trữ minh chứng;  

Chỉ đạo, điều hành kiểm tra, giám sát, kiểm 

dò việc thực hiện đối sánh yêu cầu chỉ báo, 

tiêu chí của các Tiêu chuẩn đánh giá để hoàn 

thiện các phiếu phân tích tiêu chí liên quan 

theo tiến độ chung của kế hoạch TĐG;  

Đánh giá mức độ thực hiện hiệu quả công tác 

của các thành viên trong nhóm; 

Nguyễn Vũ Hồng 

Vân 

Văn thư – Học 

vụ 

Thành viên, Thư ký của nhóm; 

Thực hiện theo sự phân công của nhóm 

trưởng: Tổng hợp thu thập, đối sánh minh 

chứng của các tiêu chí liên quan của nhóm; 

phân loại, so dò, lưu trữ và sắp xếp minh 

chứng theo yêu cầu chỉ báo, tiêu chí tương 

ứng để hoàn thiện các phiếu phân tích tiêu chí 

liên quan của nhóm; 

Hồ Thị Thu Hà 
Tổ trưởng Tổ 

Toán 

Thành viên; 

Thực hiện theo sự phân công của nhóm 

trưởng: Thu thập, đối sánh minh chứng của 

các tiêu chí được giao chuyên trách; phân 

loại, so dò, lưu trữ và sắp xếp minh chứng 



6 

 

Nhóm Họ và tên 
Chức danh, 

Chức vụ 
Nhiệm vụ 

theo yêu cầu chỉ báo, tiêu chí tương ứng để 

hoàn thiện các phiếu phân tích tiêu chí; 

Nguyễn Thị Hồng Kế toán 

Thành viên; 

Thực hiện theo sự phân công của nhóm 

trưởng: Thu thập, đối sánh minh chứng của 

các tiêu chí được giao chuyên trách; phân 

loại, so dò, lưu trữ và sắp xếp minh chứng 

theo yêu cầu chỉ báo, tiêu chí tương ứng để 

hoàn thiện các phiếu phân tích tiêu chí; 

Nguyễn Văn 
Chủ tịch Công 

đoàn cơ sở 

Thành viên; 

Thực hiện theo sự phân công của nhóm 

trưởng: Thu thập, đối sánh minh chứng của 

các tiêu chí được giao chuyên trách; phân 

loại, so dò, lưu trữ và sắp xếp minh chứng 

theo yêu cầu chỉ báo, tiêu chí tương ứng để 

hoàn thiện các phiếu phân tích tiêu chí; 

Võ Thị Mộng Liên 

Tổ trưởng Tổ 

Giáo dục Công 

dân 

Thành viên; 

Thực hiện theo sự phân công của nhóm 

trưởng: Thu thập, đối sánh minh chứng của 

các tiêu chí được giao chuyên trách; phân 

loại, so dò, lưu trữ và sắp xếp minh chứng 

theo yêu cầu chỉ báo, tiêu chí tương ứng để 

hoàn thiện các phiếu phân tích tiêu chí; 

Cơ sở 

hạ 

tầng 

Ngô Hồ Phong 
Phó Hiệu 

trưởng 

Nhóm trưởng; 

Phân công trách nhiệm cho các thành viên 

của nhóm trong công tác tổng hợp thông tin 

và cơ sở dữ liệu liên quan đến cơ sở hạ tầng, 



7 

 

Nhóm Họ và tên 
Chức danh, 

Chức vụ 
Nhiệm vụ 

cơ sở vật chất của nhà trường, phân loại và 

lưu trữ minh chứng;  

Chỉ đạo, điều hành kiểm tra, giám sát, kiểm 

dò việc thực hiện đối sánh yêu cầu chỉ báo, 

tiêu chí của các Tiêu chuẩn đánh giá để hoàn 

thiện các phiếu phân tích tiêu chí liên quan 

theo tiến độ chung của kế hoạch TĐG;  

Đánh giá mức độ thực hiện hiệu quả công tác 

của các thành viên trong nhóm; 

Huỳnh Cao Cường 
Tổ trưởng Tổ 

Hóa Học 

Thành viên, Thư ký của nhóm; 

Thực hiện theo sự phân công của nhóm 

trưởng: Tổng hợp thu thập, đối sánh minh 

chứng của các tiêu chí liên quan của nhóm; 

phân loại, so dò, lưu trữ và sắp xếp minh 

chứng theo yêu cầu chỉ báo, tiêu chí tương 

ứng để hoàn thiện các phiếu phân tích tiêu chí 

liên quan của nhóm; 

Nguyễn Thị Hồng Kế toán 

Thành viên; 

Thực hiện theo sự phân công của nhóm 

trưởng: Thu thập, đối sánh minh chứng của 

các tiêu chí được giao chuyên trách; phân 

loại, so dò, lưu trữ và sắp xếp minh chứng 

theo yêu cầu chỉ báo, tiêu chí tương ứng để 

hoàn thiện các phiếu phân tích tiêu chí; 

Huỳnh Thị Tuyết 

Nhung 

Tổ trưởng Tổ 

Sinh Học 

Thành viên; 

Thực hiện theo sự phân công của nhóm 

trưởng: Thu thập, đối sánh minh chứng của 

các tiêu chí được giao chuyên trách; phân 



8 

 

Nhóm Họ và tên 
Chức danh, 

Chức vụ 
Nhiệm vụ 

loại, so dò, lưu trữ và sắp xếp minh chứng 

theo yêu cầu chỉ báo, tiêu chí tương ứng để 

hoàn thiện các phiếu phân tích tiêu chí; 

Nguyễn Quý Hải 

Tổ trưởng Tổ 

Tin Học – 

Công nghệ 

Thành viên; 

Thực hiện theo sự phân công của nhóm 

trưởng: Thu thập, đối sánh minh chứng của 

các tiêu chí được giao chuyên trách; phân 

loại, so dò, lưu trữ và sắp xếp minh chứng 

theo yêu cầu chỉ báo, tiêu chí tương ứng để 

hoàn thiện các phiếu phân tích tiêu chí; 

Võ Thị Hoàng Yến 
Tổ trưởng Tổ 

Vật Lý 

Thành viên; 

Thực hiện theo sự phân công của nhóm 

trưởng: Thu thập, đối sánh minh chứng của 

các tiêu chí được giao chuyên trách; phân 

loại, so dò, lưu trữ và sắp xếp minh chứng 

theo yêu cầu chỉ báo, tiêu chí tương ứng để 

hoàn thiện các phiếu phân tích tiêu chí; 

Phạm Văn Nam 

Tổ trưởng Tổ 

Giáo dục Thể 

Chất & Quốc 

phòng – An 

ninh 

Thành viên; 

Thực hiện theo sự phân công của nhóm 

trưởng: Thu thập, đối sánh minh chứng của 

các tiêu chí được giao chuyên trách; phân 

loại, so dò, lưu trữ và sắp xếp minh chứng 

theo yêu cầu chỉ báo, tiêu chí tương ứng để 

hoàn thiện các phiếu phân tích tiêu chí; 

Cơ sở 

dữ liệu 
Bùi Quốc Huy 

Phó Hiệu 

trưởng 

Nhóm trưởng; 

Phân công trách nhiệm cho các thành viên 

của nhóm trong công tác tổng hợp thông tin 



9 

 

Nhóm Họ và tên 
Chức danh, 

Chức vụ 
Nhiệm vụ 

nhà 

trường 

và cơ sở dữ liệu liên quan đến các hoạt động 

chuyên môn, hoạt động giáo dục của nhà 

trường, phân loại và lưu trữ minh chứng;  

Chỉ đạo, điều hành kiểm tra, giám sát, kiểm 

dò việc thực hiện đối sánh yêu cầu chỉ báo, 

tiêu chí của các Tiêu chuẩn đánh giá để hoàn 

thiện các phiếu phân tích tiêu chí liên quan 

theo tiến độ chung của kế hoạch TĐG;  

Đánh giá mức độ thực hiện hiệu quả công tác 

của các thành viên trong nhóm; 

Nguyễn Vũ Hồng 

Vân 

Văn thư – Học 

vụ 

Thành viên; 

Thực hiện theo sự phân công của nhóm 

trưởng: Thu thập, đối sánh minh chứng của 

các tiêu chí được giao chuyên trách; phân 

loại, so dò, lưu trữ và sắp xếp minh chứng 

theo yêu cầu chỉ báo, tiêu chí tương ứng để 

hoàn thiện các phiếu phân tích tiêu chí; 

Nguyễn Quý Hải 

Tổ trưởng Tổ 

Tin Học – 

Công nghệ 

Thành viên; 

Thực hiện theo sự phân công của nhóm 

trưởng: Thu thập, đối sánh minh chứng của 

các tiêu chí được giao chuyên trách; phân 

loại, so dò, lưu trữ và sắp xếp minh chứng 

theo yêu cầu chỉ báo, tiêu chí tương ứng để 

hoàn thiện các phiếu phân tích tiêu chí; 

Đặng Thị Dung 
Tổ trưởng Tổ 

Ngữ Văn 

Thành viên, Thư ký của nhóm; 

Thực hiện theo sự phân công của nhóm 

trưởng: Tổng hợp thu thập, đối sánh minh 

chứng của các tiêu chí liên quan của nhóm; 



10 

 

Nhóm Họ và tên 
Chức danh, 

Chức vụ 
Nhiệm vụ 

phân loại, so dò, lưu trữ và sắp xếp minh 

chứng theo yêu cầu chỉ báo, tiêu chí tương 

ứng để hoàn thiện các phiếu phân tích tiêu chí 

liên quan của nhóm; 

Hoạt 

động 

Giáo 

dục 

của 

nhà 

trường 

Hồ Thị Thu Hà 
Tổ trưởng Tổ 

Toán 

Nhóm trưởng; 

Phân công trách nhiệm cho các thành viên 

của nhóm trong công tác tổng hợp thông tin 

và cơ sở dữ liệu liên quan đến cơ sở hạ tầng, 

cơ sở vật chất của nhà trường, phân loại và 

lưu trữ minh chứng;  

Chỉ đạo, điều hành kiểm tra, giám sát, kiểm 

dò việc thực hiện đối sánh yêu cầu chỉ báo, 

tiêu chí của các Tiêu chuẩn đánh giá để hoàn 

thiện các phiếu phân tích tiêu chí liên quan 

theo tiến độ chung của kế hoạch TĐG;  

Đánh giá mức độ thực hiện hiệu quả công tác 

của các thành viên trong nhóm; 

Nguyễn Ngọc 

Phương 

Tổ trưởng Tổ 

Địa Lý 

Thành viên, Thư ký của nhóm; 

Thực hiện theo sự phân công của nhóm 

trưởng: Tổng hợp thu thập, đối sánh minh 

chứng của các tiêu chí liên quan của nhóm; 

phân loại, so dò, lưu trữ và sắp xếp minh 

chứng theo yêu cầu chỉ báo, tiêu chí tương 

ứng để hoàn thiện các phiếu phân tích tiêu chí 

liên quan của nhóm; 

Nguyễn Văn 
Chủ tịch Công 

đoàn cơ sở 

Thành viên, Thư ký của nhóm; 

Thực hiện theo sự phân công của nhóm 

trưởng: Tổng hợp thu thập, đối sánh minh 



11 

 

Nhóm Họ và tên 
Chức danh, 

Chức vụ 
Nhiệm vụ 

chứng của các tiêu chí liên quan của nhóm; 

phân loại, so dò, lưu trữ và sắp xếp minh 

chứng theo yêu cầu chỉ báo, tiêu chí tương 

ứng để hoàn thiện các phiếu phân tích tiêu chí 

liên quan của nhóm; 

Phan Văn Thơi 
Trợ lý Thanh 

niên 

Thành viên, Thư ký của nhóm; 

Thực hiện theo sự phân công của nhóm 

trưởng: Tổng hợp thu thập, đối sánh minh 

chứng của các tiêu chí liên quan của nhóm; 

phân loại, so dò, lưu trữ và sắp xếp minh 

chứng theo yêu cầu chỉ báo, tiêu chí tương 

ứng để hoàn thiện các phiếu phân tích tiêu chí 

liên quan của nhóm; 

Nguyễn Thị Hồng 

Nhung 

Tổ trưởng Tổ 

Lịch Sử 

Thành viên, Thư ký của nhóm; 

Thực hiện theo sự phân công của nhóm 

trưởng: Tổng hợp thu thập, đối sánh minh 

chứng của các tiêu chí liên quan của nhóm; 

phân loại, so dò, lưu trữ và sắp xếp minh 

chứng theo yêu cầu chỉ báo, tiêu chí tương 

ứng để hoàn thiện các phiếu phân tích tiêu chí 

liên quan của nhóm; 

 


